
Latvijas Motosporta federācijas 
Motošosejas komisijas sēdes protokols Nr. 1/2025 
 
Datums: 21.01.2025.  
 

Sēdē piedalās:  

Ar balsstiesībām: Rūdolfs Bergmanis, Ivo Vinniņš, Gatis Jurēvics, Ģirts Zariņš. 
Bez balsstiesībām: LaMSF ģenerālsekretāre Egija Skurbe 

 
Dienas kārtība: 

1. Informācija par situāciju starp Baltijas valstu federacījām saistībā ar Baltijas čempionāta 
promoteri. 

1.1. Kalendāri 2025 
2. Nolikumi un Tehniskie noteikumi 
3. LaMSF Statūtu grozījumu ierosinājumi 

Sēdes sākums: 17:00 

1. Informācija par situāciju starp Baltijas valstu federācijām saistībā ar Baltijas 
čempionāta promoteri. 
Komisijas vadītājs informē pārējos komisijas locekļus, ka attālinātās sapulces laikā, kurā 
piedalījās Baltijas valstu federācijas vadītāji, tika pieņemts lēmums 2025. gadā katrai 
federācijai izvēlēties savus  Baltijas čempionāta posma organizatorus. Tas radījis ir  
izaicinājumus attiecībā uz līdzšinējo promoteri. Mēs, kā LaMSF komisija, neesam līdz galam 
apmierināti ar esošo sadarbību, tāpēc pēc ilgām diskusijām nonācām pie vienota 
secinājuma – mēs vēlamies paši izvēlēties organizatorus posmiem, kuri notiek  Latvijas 
teritorijā. Šāda pieeja, mūsuprāt, nodrošinās konkurenci un uzlabos pasākumu kvalitāti. 
1.1. Līdz ar to tiek pieņemts lēmums, ka 2025.gada kalendāri būs sekojoši: 

 
Baltijas čempionāti:  
10-11.05 Nemunas Ring; 
31.05-01.06 Biķernieki; 
07-08.06 Porsche Ring; 
 28-29.06 Biķernieki; 
 16-17.08 Nemunas Ring; 
 06-07.09 Porsche Ring. 
Latvijas čempionāti: 
31.05-01.06 Biķernieki, Latvija 
28-29.06 Biķernieki, Latvija 
12-13.07 Biķernieki, Latvija 
08-09.08 Estonian GP  
16-17.08 Nemunas Ring, Lietuva 

 

2. Nolikumi un Tehniskie noteikumi 
Komisijas loceklis Ivo Vinniņš nodod izvērtēšanai viņa izstrādātos tehniskos noteikumus un 
nolikumus. Komisija pārrunā rakstīto un apstiprina iesūtītos noteikumus. 
Komisija konceptuāli vienojas, par jaunas klases B600 ieviešanu Latvijas čempionātā.  
 



3. LaMSF statūtu grozījumu ierosinājumi. 
Apvienojot Motošoseju, Supermoto, Dragrace un Stuntride vienā komisijā, tiks nodrošināta 
efektīvāka resursu un organizatoriskās struktūras izmantošana, kas ļaus samazināt 
administratīvo slodzi, vienlaikus radot iespēju veidot lielākus un plašākus pasākumus. Šāda 
apvienošanās arī veicinās dažādu disciplīnu attīstību, radot sinerģiju starp tiem, piedāvājot 
jaunas iespējas gan dalībniekiem, gan skatītājiem, kā arī paplašinot sporta veidu 
atpazīstamību un pievilcību. Turklāt, konsolidējot šos pasākumus, varēs piesaistīt plašāku 
sponsoru loku, kā arī palielināt mediju un sabiedrības uzmanību, kas galu galā palīdzēs 
izveidot dinamiskāku un ilgtspējīgāku moto sporta vidi Baltijā. Paplašinot komisiju un 
iekļaujot katru jauno disciplīnu, tiks uzņemts pa vienam pārstāvim no katras no tām, 
nodrošinot, ka katra iesaistītā puse ir pienācīgi pārstāvēta un tās intereses tiek aizstāvētas. 
Šāda pieeja veidos līdzsvarotu struktūru, kur katra disciplīna iegūs nepieciešamo uzmanību 
un resursus, lai attīstītos un būtu labāk integrēta kopējā moto sporta ainā. 

 

Balsojums 
Par:  Rūdolfs Bergmanis, Ivo Vinniņš, Gatis Jurēvics, Ģirts Zariņš. 
Pret: Neviens. 
Lēmums: Nodot LaMSF ģenerālsekretārei statūtu grozījuma ierosinājumus un virzīt jautājumu uz 
gaidāmo LaMSF kongresu.  
 

4. Komisija ir nonākusi pie vienprātības, ka ir būtiski uzlabot komunikāciju ar sportistiem un 
nodrošināt viņiem visu nepieciešamo informāciju par notikumiem, sacensību noteikumiem 
un jebkurām pārmaiņām. Līdz šim ir bijušas situācijas, kad sportisti nav saņēmuši skaidru un 
savlaicīgu informāciju, kas ietekmējusi viņu sagatavotību un piedalīšanos. Tādēļ komisija 
izvirza kā prioritāti uzlabot informācijas plūsmu, izmantojot dažādus kanālus – e-pastus, 
sociālos medijus un tiešās saziņas iespējas. Mērķis ir nodrošināt, lai visi sportisti būtu 
informēti par aktuālajiem pasākumiem un lēmumiem, lai veicinātu profesionālu pieeju un 
caurspīdīgumu visos procesos.   
 

Sēdes beigas: 20:00 

2. F sadaļas „LaMSF komisijas 
1.punkts paredz:  
1. Motosporta attīstības veicināšana 
un tā aktivitāšu kontrole notiek 
šādās komisijās: - Enduro komisijā, - 
Latvijas motosporta vēstures un 
veterānu komisijā, - Motokrosa 
komisijā, - Motošosejas komisijā, - 
Treka komisijā, - Triāla komisijā, - 
Tūrisma komisijā, - Supermoto 
komisijā. 

Svītrot  
Skijoringa komisiju no 
F sadaļas 
“LaMSF komisijas” 
1.punkta. 

F LaMSF KOMISIJAS 
1. Motosporta attīstības veicināšana 
un tā aktivitāšu kontrole notiek 
šādās komisijās: - Enduro komisijā, - 
Latvijas motosporta vēstures un 
veterānu komisijā, - Motokrosa 
komisijā,  - Treka komisijā, - Triāla 
komisijā, - Tūrisma komisijā, - 
Motošosejas komisijā. 
 
 


